### JHSF MALLS S.A.

CNPJ/MF nº 07.859.510/0001-68 COMPANHIA ABERTA

# JHSF PARTICIPAÇÕES S.A.

CNPJ/MF nº 08.294.224/0001-65

## **COMUNICADO AO MERCADO**

JHSF Participações S.A. (JHSF3) ("Participações") e a JHSF Malls S.A. ("Malls"), informam que, decorrente da expiração do prazo legal para a interrupção da análise do pedido de registro da oferta pública de distribuição primária de ações ordinárias de emissão da Malls ("Oferta"), e do processo de venda de ativos para o XP MALLS FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO – FII, conforme anunciado em 02 de maio de 2018, apresentou pedido de desistência da Oferta protocolada na CVM em 27 de fevereiro de 2018, e listagem e negociação de ações no Novo Mercado da B3, também de 27 de fevereiro de 2018.

O mercado e os acionistas serão oportunamente informados sobre eventual decisão de iniciar novo processo Oferta Pública de Distribuição de Ações da Malls cujo registro de Companhia Aberta, Emissor – Categoria "A", foi obtido em 25 de junho de 2018.

São Paulo, 6 de julho de 2018

Patrick de Almeida Fernandes

Diretor Financeiro e de Relações com Investidores

JHSF Malls S.A.

Thiago Alonso de Oliveira

Diretor Presidente e de Relações com Investidores

JHSF Participações S.A.

### JHSF MALLS S.A.

CNPJ/MF nº 07.859.510/0001-68
PUBLICLY-HELD COMPANY

# JHSF PARTICIPAÇÕES S.A.

CNPJ/MF nº 08.294.224/0001-65 PUBLICLY-HELD COMPANY

## **NOTICE TO THE MARKET**

**JHSF Participações S.A.** (JHSF3) ("Participações") and **JHSF Malls S.A.** ("Malls"), inform that, due to the expiration of the legal term for the interruption of Malls' primary public offering of common shares request analysis ("Offer"), and the sale of assets to XP MALLS FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO – FII, announced to the market on May 2nd, 2018, that requested on this date a withdrawal of the Offer, originally requested in February 27th, 2018 to CVM, and of the request for listing and trading its shares in the special segment of Novo Mercado of B3, also originally requested in February 27th, 2018.

Shareholders and the market will be informed regarding eventual decision to begin a new Public Offering of Malls shares, which received the registry as a publicly-held company "A", in June 25, 2018.

São Paulo, July 6, 2018

Patrick de Almeida Fernandes

Chief Financial Office & Investor Relations
Office

JHSF Malls S.A.

Thiago Alonso de Oliveira

Chief Executive Office & Investor Relations
Office

JHSF Participações S.A.